様式第３号

利　用　変　更　届　出　書

年　　月　　日

あいち産業科学技術総合センター所長　殿

[bookmark: _GoBack]（申請者）　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属機関
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話

年　　月　　日付けで承認のありました下記の実験に係るBL8S2の利用について、下記のとおり変更がありましたので、届け出ます。

	実　　験　　名

	実　験　番　号

	利　　用　　日

記
	変　更　項　目
	変　　　更　　　内　　　容

（注意事項）
・本書により、変更が可能な内容は以下のとおりです。
１.利用者に関すること。
２.持込試料及びその他の物質に関すること。
３.利用を希望するAichiSRの装置、器具等に関すること。
４.持込装置、器具等に関すること。